אוניברסיטת
בר-אילן
Bar-Ilan University

הוראות הרשמה לשנה האקדמית

תשפ"א 2020-2021

תוכן עניינים

3 שלבי הרשמה
4 מועדי הרשמה לעריכת תכנית לימודים לשנה"ל תשפ"א
5 תהליך הרשמה לעריכת תכנית לימודים
10 הנחיות כלליות לעריכת תכנית לימודים
10 אופן הרישום האינטרנטי לקורסי אנגלית
11 שינויים בתכנית הלימודים
11 סיום הלימודים
12 ועדת משמעת
13 הודעה על הפסקת לימודים
14 חיוב בשכר לימוד במקרה של הפסקת לימודים
15 לוח זמנים אקדמי לשנה"ל תשפ"א
16 שעות קבלת קהל

מועדי הרשמה לעריכת תכנית לימודים לשנה"ל תשפ"א

תואר ראשון שנה א' (חדשים בתשפ"א)

תואר שני שנה ב' (בתשפ"א)

תואר שלישי והשלמות לתואר שלישי – כל השנים:

רישום אינטרנטי/אדמיניסטרטור 02/09/2020 תש"פ אלול י"ג יום רביעי
רישום אינטרנטי/אדמיניסטרטור 03/09/2020 תש"פ אלול י"ד יום חמישי
רישום אינטרנטי/אדמיניסטרטור 06/09/2020 תש"פ אלול י"ז יום ראשון
רישום אינטרנטי/אדמיניסטרטור 07/09/2020 תש"פ אלול י"ח יום שני

תואר ראשון שנה ג' ומעלה (בתשפ"א)

תואר שני שנה א' (חדשים בתשפ"א)

השלמה בחשבונאות – שנה א' (חדשים בתשפ"א)

תעודת הוראה – שנה ב' ומעלה (בתשפ"א):

רישום אינטרנטי 08/09/2020 תש"פ אלול י"ט יום שלישי
רישום אינטרנטי 09/09/2020 תש"פ אלול כ' יום רביעי
רישום אינטרנטי 10/09/2020 תש"פ אלול כ"א יום חמישי
רישום אינטרנטי 13/09/2020 תש"פ אלול כ"ד יום ראשון

תואר ראשון והשלמה בחשבונאות – שנה ב' (בתשפ"א)

תעודת הוראה – שנה א' (חדשים בתשפ"א)

לימודי חוץ בחשבונאות – כל השנים

תעודה חישוביות ביו-רפואית ותלמידי רפואה-כל השנים:

רישום אינטרנטי 14/09/2020 תש"פ אלול כ"ה יום שני
רישום אינטרנטי 15/09/2020 תש"פ אלול כ"ו יום שלישי
רישום אינטרנטי 22/09/2020 תשפ"א תשרי ד' יום שלישי

ימי רישום למאחרים:

רישום אינטרנטי/אדמיניסטרטור 12/10/2020 תשפ"א תשרי כ"ד יום שני
רישום אינטרנטי/אדמיניסטרטור 13/10/2020 תשפ"א תשרי כ"ה יום שלישי
רישום אינטרנטי/אדמיניסטרטור 14/10/2020 תשפ"א תשרי כ"ו יום רביעי

יום ראשון ללימודים בשנה"ל תשפ"א: יום ראשון ל' בתשרי תשפ"א 18.10.2020.

לידיעתך!

רישום התלמידים לעריכת תכניות הלימודים יתקיים אך ורק על פי הסדר שנקבע לעיל.

תהליכי ההרשמה לעריכת תכנית לימודים

- הרשמה באמצעות רישום אינטרנטי - "אינ-בר"
- הרשמה באמצעות רישום אדמיניסטרטור (יועץ מחלקתי) – לתלמידי שאר התארים שאינם נרשמים ברישום האינטרנטי.

- [שירות מילואים](#)

- [אגודת הסטודנטים](#)

לוח זמנים אקדמי לשנה"ל תשפ"א

הערות:

הספריות תהיינה סגורות כאשר מתקיימות עצרות זיכרון (עצרת זיכרון ליצחק רבין ז"ל, יום השואה, יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל).

ביום חמישי, י"א בחשוון תשפ"א, 29 באוקטובר 2020, בשעות 12:00-14:00, תתקיים עצרת זיכרון ליצחק רבין ז"ל. בשעות אלה לא יתקיימו לימודים.

בערב יום הזיכרון לשואה ולגבורה, יום רביעי, כ"ה בניסן תשפ"א, 7 באפריל 2021, ייפסקו הלימודים בשעה 18:00.

ביום הזיכרון לשואה ולגבורה, יום חמישי, כ"ו בניסן תשפ"א, 8 באפריל 2021, בשעות 12:00-14:00, תתקיים עצרת זיכרון. בשעות אלו לא יתקיימו לימודים.

בערב יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל (הוקדם), יום שלישי, א' באייר תשפ"א, 13 באפריל 2021, לא יתקיימו לימודים בין השעות 12:00-14:00 עקב קיום עצרת זיכרון. באותו היום יסתיימו הלימודים בשעה 17:00.

בערב יום ירושלים, יום ראשון, כ"ז באייר תשפ"א, 9 במאי 2021, יסתיימו הלימודים בשעה 18:00.

בחינות לקורסי יסוד יתקיימו בשבוע וחצי האחרונים של כל חופשת סמסטר.

ביום ראשון, י"ז בתמוז תשפ"א, 27 ביוני 2021, לא תתקיימה בחינות.

ביום ראשון, ט' באב תשפ"א, 18 ביולי 2021, לא תתקיימה בחינות.

מועדים מיוחדים לבחינות סמסטר א' יתקיימו בימים חמישי שישי וראשון, כ"ד, כ"ה וכ"ז באייר תשפ"א, 9-6 במאי 2021.

מועדים מיוחדים לבחינות סמסטר ב' יתקיימו בימים ראשון שני ושלישי, כ"ז כ"ח וכ"ט בתשרי תשפ"ב, 5-3 באוקטובר 2021.

זמני תפילת מנחה בבית הכנסת: 12:30, 13:35, 14:30, 15:35
זמני תפילת ערבית בבית הכנסת: 17:35, 19:35

הבהרה

האוניברסיטה תשתדל לקיים את שנת הלימודים האקדמית בהתאם ללוח הזמנים כמפורט בידיעוניה השונים.